

Wireless Independent Provider WIP AB (Publ).



Delårsrapport 1 januari – 30 juni 2011.

WIP erbjuder mobila och webbaserade datatjänster och produkter för transaktionsintensiva företag, inom bank och finans, logistik och mobiloperatörer sedan år 1999. Våra kunder är ledande inom sina branscher och ställer höga krav på oss som teknikleverantör, inte minst när det gäller säkerhet, tillgänglighet och drift.

För våra kunder skapar vi webbaserade lösningar och servertjänster för såväl Smartphones, läsplattor och datorer, samt att vi utvecklar Appar för Iphone, Android, Java och Windows Phone 7. Dessa tjänster och produkter baseras på vår egenutvecklade produktserie Mobilis®. Detta innebär att WIP kan erbjuda kunderna ett ”One-Stop-Shop” koncept.

Viktiga händelser under första halvåret 2011

- Ökad omsättning +42 % och förbättrat resultat +38 %.
- Kraftigt ökat användande och marknadsföring av mobila banktjänster, har positiv effekt på WIPs omsättning.
- Nytt avtal med Swedbank.
- Samarbetsavtal med Norska bolaget TellUs.
- Fulltecknad nyemission tillför bolaget 5,6 Mkr, ger möjlighet till snabbare utveckling av bolaget.
- Fortsatta framgångar med WIPs logistiksystem iLog.

Marknad och kunder

Under första halvåret har användandet av mobila banktjänster fortsatt att öka kraftigt och så även marknadsföringen av dessa tjänster, vilket har lett till att fler och fler kunder nu använder sig av mobilbanken för att utföra sina bankärenden. Vidare har fler olika typer av tjänster blivit tillgängliga så att man kan utföra flera ärenden som exempelvis att betala räkningar, handla med aktier mm. Detta har sammantaget medfört att WIPs omsättning ökat.

WIP träffade under våren ett nytt avtal med Swedbank rörande Mobilbanken.

WIP träffade även under våren ett avtal med Norska bolaget TellUs som jobbar med informationssystem för turist- och besöksnäringen, vilket gör att WIPs produkter inom detta område nu kan kopplas samman med TellUs. Detta gör att realtidsinformation som finns på webben nu görs tillgänglig även för Appar. Karlskrona blev första svenska stad att lansera en mobil guide som bygger på detta samarbete.

Logistiksystemet iLog fortsätter att skörda framgångar och fler och fler åkerier använder sig nu av systemet. iLog har fortsatt och utvecklats och flera nya funktioner som efterfrågats av BTF har levererats. Idag är det över 100 åkerier och 300 trafikledare som använder sig av det webbaserade systemet omfattande fler än 3 000 lastfordon.

Omsättning och resultat

Omsättningen har under första halvåret 2011 uppgått till 9,7 Mkr, (f.å 6,8 Mkr). EBITDA-resultatet uppgår till 1,0 Mkr (f.å 0,7 Mkr). Resultat efter finansnetto uppgår till 0,2 mkr (f.å 0,2 Mkr). I övrigt hänvisas till bilagda resultat- och balansräkningar.

Likviditet och finansiell ställning

Per den 30 juni 2011 uppgick bolagets likvida medel till 4,2 Mkr. Därtill kommer återstående del av nyemissionen, 1,5 Mkr som inflöt i början av juli.

Medarbetare

Vid halvårsskiftet uppgick medarbetarstaben till 22 medarbetare, en fördubbling jämfört med samma tidpunkt förra året.

Konverteringslån

I februari begärdes konvertering av bolagets utelöpande konverteringslån om 1,5 Mkr. Vid konverteringen tillkom 5 miljoner nya aktier.

Extra bolagsstämma

Extra bolagsstämma avhölls den 8 mars 2011, för att behandla styrelsens förslag om företrädesemission och optionsprogram för medarbetare. Emissionen som fulltecknades tillför bolaget 5,6 Mkr. Kapitaltillskottet ska möjliggöra en accelererande expansion av bolaget. Efter genomförd emission och konvertering av utestående konverteringslån, kommer antalet aktier i bolaget att uppgå till 68,2 miljoner aktier och bolagets aktiekapital till 13,6 Mkr.

Aktiestruktur per 2011-06-30

Antal aktier	45 497 200
Pågående nyemission	22 748 600
<u>Teckningsoptioner</u>	<u>7 000 000</u>
Antal aktier efter full utspädning	75 245 800

Förändringar i styrelsen

Vid ordinarie årsstämman i maj valdes Caroline Goetze till ny ordinarie ledamot av styrelsen. Tidigare ledamöter Bengt Almqvist, Per-Ola Carlsson och Johan Ek omvaldes. Ordinarie ledamoten Per Jacobsson hade avböjt omval.

Bolagets förväntade framtida utveckling

WIP är idag väl positionerat inte minst när det gäller den efterfrågan på våra tjänster som drivs av den kraftiga utvecklingen gällande användandet av mobila och webbaserade tjänster.

Sammantaget är vår bedömning att bolaget står inför en fortsatt stark tillväxt.

* * *

Karlskrona i augusti 2011.

Styrelsen

För ytterligare information kontakta

Per-Ola Carlsson VD, 0708-319 100, peoc@wip.se
Johan Ek, Styrelseordförande, 0733- 10 18 48, johan.ek@wip.se

RESULTATRÄKNINGAR, BELOPP I KSEK	Januari - juni			Helår	
	2011	2010	2009	2010	2009
Rörelsens intäkter					
Intäkter	9 655	6 844	5 654	14 842	12 263
Övriga rörelseintäkter	112	17	202	85	235
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	1 841	0
	9 767	6 861	5 856	16 768	12 498
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-3 337	-2 334	-1 963	-6 924	-4 706
Personalkostnader	-5 410	-3 791	-2 943	-8 088	-5 613
EBITDA	1 020	736	950	1 756	2 179
Avskrivningar av anläggningstillgångar	-735	-485	-391	-1 092	-856
Rörelseresultat	285	251	559	664	1 323
Finansnetto	-60	-76	-15	-163	-75
Resultat efter finansiella poster	225	175	544	501	1 248
Skatt	0	0	0	-132	-328
Nettoresultat	225	175	544	369	920

	2011	2010	2009	2010	2009
BALANSRÄKNINGAR, BELOPP I KSEK	06-30	06-30	06-30	12-31	12-31
TILLGÅNGAR					
Anläggningstillgångar					
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>					
Balanserade utgifter produktutveckling	2 418	1 154	1 731	2 706	1 442
Varumärken	50	50	50	50	50
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>					
Inventarier, verktyg och installationer	2 151	674	439	1 364	838
<i>Finansiella tillgångar</i>					
Långfristig fordran	420	700	0	540	800
Uppskjuten skattefordran	4 074	4 205	4 533	4 074	4 205
Summa anläggningstillgångar	9 113	6 783	6 753	8 734	7 335
Omsättningstillgångar					
Pågående arbete	0	1 163	0	0	0
Kundfordringar	2 640	1 340	2 809	1 606	863
Övriga fordringar	2 097	233	42	356	256
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 799	1 554	762	1 515	819
Kassa och bank	4 232	2 224	370	1 485	2 161
Summa omsättningstillgångar	10 768	6 514	3 983	4 962	4 099
SUMMA TILLGÅNGAR	19 881	13 297	10 736	13 696	11 434

	2011	2010	2009	2010	2009
BALANSRÄKNINGAR, BELOPP I KSEK	06-30	06-30	06-30	12-31	12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER					
Eget kapital					
Aktiekapital	9 099	8 099	8 099	8 099	8 099
Pågående nyemission	5 687	0	0	0	0
Överkursfond	500	0	940	0	0
Balanserat resultat	425	57	-1 803	57	-863
Periodens resultat	225	175	544	369	920
Summa eget kapital	15 936	8 331	7 780	8 525	8 156
Långfristiga skulder					
Konverteringslån	0	1 500	1 500	1 500	1 500
Banklån	292	792	0	542	0
Summa långfristiga skulder	292	2 292	1 500	2 042	1 500
Kortfristiga skulder					
Skulder till kreditinstitut	500	500	0	500	0
Leverantörsskulder	272	909	401	403	567
Övriga kortfristiga skulder	2 003	651	509	1 411	672
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	878	614	546	815	539
Summa kortfristiga skulder	3 653	2 674	1 456	3 129	1 778
S:a EGET KAPITAL OCH SKULDER	19 881	13 297	10 736	13 696	11 434